
 

 

Governo Municipal de Ibitirama-ES 
Poder Executivo 

Gabinete do Prefeito 

Avenida Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000. 

Telefone: (28) 3569-1160               E-mail: gabinete@ibitirama.es.gov.br  

 

DECRETO Nº 024/2026 

 

 

TORNA SEM EFEITO O DECRETO 

N°. 496/2025 QUE NOMEOU 

JOCIMARA LOPES CESAR PARA 

RESPONDER INTERINAMENTE 

PELO CARGO DE DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO AMBIENTAL, 

SEM ÔNUS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIRAMA-ES, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do Município, 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1º. Fica sem efeito a partir desta data, o Decreto N°. 496/2025 que nomeou 

JOCIMARA LOPES CESAR, para responder interinamente pelo cargo de Diretor de 

Departamento Ambiental, sem ônus. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

19/01/2026. 

 

Gabinete do Prefeito, 

 

Ibitirama-ES, 20 de Dezembro de 2026. 

 

 

 

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

  

 

mailto:gabinete@ibitirama.es.gov.br

